
mjr. Ing. Martin a podpis

Za zástupce pro věci technické
$ rozsahem prací a cenovou kalkulací v uvedené nabídce souhlasím

Praze
30. 2E118

dne:

Za objednatele:
I ?Tomáš DÝ K

~185120098
Nabídka na poskytování služby

na základě požadavkověho listu a příloh k PL / ICZ / Nabídce č. 77/2017
podle smlouvy č. 165110270

Objednatel: Česká republika — Ministerstvo obrany
Tychonova 1, 160 01 Praha 6

Jehož jménem jedná: Ing. Tomáš DVOŘÁČEIC, ředitel
odboru vyzbrojování pozemních sil,
Sekce vyzbrojování a akvizic MO

Kontaktní osoba: Marie Geryková
Telefon: 973 201 279
Fax: 973 214 307
E-mail: gerykovm@arrny.cz

Poskytovatel: ARAMY sto.
Novgorodská 93

Jehož jménem jedná: Robert Hi

Kontaktní osoba: Marek Ve
Telefon: 721 415 01
Fax: 281 869 075
E-mail: servis@aramy.cz

Uživatel techniky: 606900
Dislokace techniky: Jindřichův Hradec

pak tne. lašek Igor
velitel útvaru

Zástupce uživ

Typ/modifikace techniky: LRD 905W TDI TER.

Evidenční číslo: 222 51-55

Rok výroby: 1996

SOJ ano/ne; rozsah: NE — drobná oprava

Vyjádření zástupce SOJ k provedení SOJ:
Číslo telefonu:

hod

Popis poskytování služby, technická dokumentace pro poskytování služby: LR Topix

Místo: Plzeň, Na Výsluní 33, 32600 Plzeň

Termín (doba) ukončení poskytování služby: 180 pracovních dnů od podepsání nabídky

Nabídková cena
Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotk

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.77

640

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL /KZ/
Nabídce č.77

473 369,66 -

Kooperace:
Ostatní náklady: 10 500,00
Subdodavatel Jiří Kopáček
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bez DPH: 572 125,66

Nabídková cena celkem 572 125,66 Kč bez DPH, 692 272,05 Kčs DPH.

Zástupce poskytovatele: Marek Veselý 721 415 010
Mut jméno. příjmení, telefon

V Praze dne: 29.8. 2017
Pgitblriěs pOdtpial Mar"

Marek Veselý.9..Vjarul,“ 2017138 29

Za poskytovatele: 10-00 49

jednatel

List/ Listů: 1

Počet příloh: 1



Příloha k PL / / Nabídce č.: 77/2017

Rámcová smlouva č.:

Servisní sazba

640,00 Kč165110270

ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Mérna Cena
Popis

za lks (Kč

jed .

Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor- oprava ERR2409 1 ks Těsnění vika ventilu

1.2 Motor- oprava ERR3424 3 ks Těsnicí podložka

1.3 Motor- oprava ~1100910 1 ks Přepady paliva

1.4 Motor - oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

1.5 Motor - oprava 11H500200 1 ks Hadice odvětráni č.1

1.6 Motor - oprava L1H500170 1 ks Hadice odvětraní č.2

1.7 Motor - oprava L1H500190 1 ks Hadice odvětrání č.3

1.8 Motor - oprava CH1002581_ 4 ks Spona 25 mm

1.9 Motor-oprava CN1002081 2 ks Spona 20 mm

1.10 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat

1.11 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka termostatu

1.12 Motor - oprava ERR4685 1 ks Těsnění

1.13 Motor - oprava ERR3490 1 ks Těsněni termostatu

1.14 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni

1.15 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice

1.16 Motor - oprava CN1003081 2 ks Spona 30 mm

1.17 Motor - oprava M3500090 1 ks Vodní pumpa

1.18 Motor - oprava STCS0530 1 ks Chladící kapalina

1.19 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt.

1.20 Motor-oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

1.21 Motor-oprava ERR2266 1 ks Viskospojka vrtule

1.22 Motor - oprava STC40961 1 ks Sada rozvod.řemene

1.23 Motor - oprava ERR4575 1 ks Gufero kliky přední

1.24 Motor - oprava LUF100430 1 ks Gufero kliky zadní

1.25 Motor - oprava ERR6811 1 ks Těsněni gufera kliky

1.26 Motor - oprava LT19248 1 ks Těsněni vany motoru

1.27 Motor-oprava .147707 5 ks čistič (500m1)

1.28 Motor - oprava A1U14031 1 ks Těsněni výpust.zátky

1.29 Motor-oprava L5E1000401 1 ks Výpust. zátka

1.30 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40

1.31 Motor - oprava ERR3539 1 ks Podtlak, pumpa brzd.

1.32 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsnění

1.33 Motor - oprava ESR3260 1 ks Těsněni výfuku

1.34 Motor - oprava ESR2034 3 ks Matice

1.35 Motor - oprava .147706 I ks Mazadlo (400m1)

1.36 Motor - oprava F51081611 22 ks Šroub

2.1 Přední náprava -oprava FTC3276 2 ks Gufero koule vnitřní

2.2 Přední náprava - oprava LR059968 2 ks Gufero koule venkovní

2.3 Přední náprava - oprava STC3435 2 ks Vazelína koulí

2.4 Přední náprava - oprava LT19248 1 ks Loctite

2.5 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub



ARAMY s.r.o. List č.: 2

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

dedn.

Měrna

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

2.6 Přední náprava-oprava UYG500040 2 ks Šroub

2.7 Přední náprava-oprava FTC5414 2 ks čepička kola

2.8 Přední náprava - oprava N106781 4 ks Silentblok pod.ram.

2.9 Přední náprava - oprava BH116207 4 ks Šroub

2.10 Přední náprava - oprava NY116051L 4 ks Matice

2.11 Přední náprava - oprava RYF500270 2 ks Podložka

2.12 Přední náprava-oprava NRC4514 4 ks Gumové uložení mm.

2.13 Přední náprava - oprava NRC4516 2 ks Podložka

2.14 Přední náprava - oprava NY120046 2 ks Matice

2.15 Přední náprava - oprava R131500020 1 ks Panhardská tyč

2.16 Přední náprava - oprava BH114167 2 ks šroub

2.17 Přední náprava - oprava NV114047 2 ks Matice

2.18 Přední náprava - oprava LR045409 8 ks šroub

2.19 Přední náprava - oprava NZ6060411 16 ks Matice

2.20 Přední náprava - oprava LR003156 2,5 1 Olej pč.diferenciál

2.21 Přední náprava - oprava STC3766 2 ks Tlumiče

2.22 Přední náprava - oprava NRC9446 1 ks Pružina řidiče

2.23 Přední náprava-oprava NRC9447 1 ks Pružina spolujezdce

2.24 Přední náprava - oprava FX108046 8 ks Matice

3.1 Řízení - oprava LR041267 1 ks Zadní spojovačka říz.

3.2 Řízení - oprava NC112046 2 ks Matice

3.3 Řízení - oprava RTC5869 1 ks čep řízení

3.4 Řízení - oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení

3.5 Řízení - oprava STC8383E 1 ks Převodka řiz.VRATNÝ

3.6 Řízení - oprava QFW000030 1 ks Páka řízení

3.7 Řízení - oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení

3.8 Řízení - oprava ANR2485 1 ks Hadice řízení č.1

3.9 Řízení - oprava ANR6656 1 ks Hadice řízení č.2

3.10 Řízení - oprava QEH102390 1 ks Hadice řízení č.3

3.11 Řízení - oprava CN100258L 2 ks Spona 25 mm

3.12 Řízení - oprava CN100208L 1 ks Spona 20 mm

3.13 Řízeni- oprava NRC7704 1 ks Kloubek řízení

3.14 Řízeni-oprava BH108091L 2 ks šroub

3.15 Řízeni-oprava FY108046 2 ks Matice

3.16 Řízení - oprava STC50519 1 ks Olej do posil. Řízení

3.17 Řízeni- oprava .147707 3 ks čistič (500m1)

3.18 Řízení - oprava .147706 2 ks Mazadlo (400m1)



ARAMY s.r.o. List č.: 3

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn. jedn.

Mérná Cena
Popis

za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

3.19 Řízení - oprava ks Geometrie pč.nápravy

4.1 Hlavní převodovka - oprava FTC500010 1 ks Gufero

4.2 Hlavní převodovka - oprava FRC6145 1 ks Výpust.zátka

4.3 Hlavní převodovka -oprava FTC4112 1 ks Těsněni

4.4 Hlavní převodovka 'oprava FTC4056 1 ks Napust.zátka

4.5 Hlavní převodovka - oprava FTC5303 1 ks Gufero

4.6 Hlavní převodovka - oprava U0B000130 1 ks Lamela spojky

4.7 Hlavní převodovka - oprava 1JR8100760 1 ks Přítlačný talíř spojky

4.8 Hlavni převodovka - oprava Ff C5200 1 ks Vypínací ložisko spoj.

4.9 Hlavni převodovka - oprava FTC2957 1 ks Páka spojky

4.10 Hlavní převodovka - oprava FRC5255 2 ks Klip

4.11 Hlavní převodovka - oprava FTC3912 1 ks Tyčka spojky

4.12 Hlavní převodovka-oprava FTC5199 1 ks Tyčka spojky

4.13 Hlavní převodovka-oprava FRC3327 1 ks Klip

4.14 Hlavni převodovka - oprava FRC3416 1 ks Aretace ložiska spojk.

4.15 Hlavní převodovka-oprava FTC5202 1 ks Spodní spojk.váleček

4.16 Hlavni převodovka - oprava SYNTRANSB 2,4 1 Olej hl.převodovka

5.1 Přidavná převodovka - oprava FTC4939 2 ks Gufero výstupu kard.

5.2 Přidayná převodovka - oprava Ff C3674 5 ks Klip

5.3 Přidayna převodovka - oprava ICV100000 1 ks Gufero vystupní hřid.

5.4 Přídavná převodovka - oprava .147707 1 ks čistič (500m1)

5.5 Přídavná převodovka-oprava SYNTRANSB 2,3 I Olej přídav.převodov.

6.1 Zadní náprava - oprava LR017953 2 ks Brzdový kotouč

6.2 Zadní náprava - oprava LR032954 1 ks Brzdové destičky

6.3 Zadní náprava - oprava SEE500140 2 ks Pístky brzd

6.4 Zadní náprava -oprava FTC4785 2 ks Gufero

6.5 Zadní náprava -oprava STC4382 4 ks Ložisko kola

6.6 Zadní náprava-oprava FRC8700 4 ks Matice

6.7 Zadní náprava-oprava FTC3179 2 ks Podložka

6.8 Zadní náprava - oprava FfC3185 2 ks Podložka

6.9 Zadní náprava-oprava BX110095M 10 ks šroub

6.10 Zadní náprava-oprava C8277-31 2 ks Vazelina ložisek kol

6.11 Zadní náprava - oprava 1T19248 1 ks Loctite

6.12 Zadní náprava-oprava .147707 2 ks čistič (500m1)

6.13 Zadni náprava - oprava 1R049068 2 ks Podél.rameno zadní

6.14 Zadní náprava - oprava BH6103211 2 ks šroub

6.15 Zadní náprava - oprava NY610041L 2 ks Matice

•



ARAMY s.r.o. List č.: 4

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedu.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

6.16 Zadní náprava - oprava STC618 1 ks Uloženi zd.pod.ramen

6.17 Zadní náprava - oprava FS110306 6 ks Šroub

6.18 Zadní náprava - oprava NY110047L 6 ks Matice

6.19 Zadní náprava - oprava NY120046 2 ks Matice

7.1 Brzdová soustava - oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina

7.2 Brzdová soustava' oprava NTC1176 10 ks Klip

7.3 Brzdová soustava -oprava CRC12501. 10 ks Klip

7.4 Brzdová soustava - oprava .79127 3 ks Klip

7.5 Brzdová soustava - oprava NTC1177 5 ks Klip

7.6 Brzdová soustava - oprava SGK100990 3 ks Klip

7.7 Brzdová soustava - oprava ANR5786 1 ks Brzdová trubka

7.8 Brzdová soustava - oprava ANR2780 1 ks Brzdová trubka

7.9 Brzdová soustava - oprava NTC5708 1 ks Brzdová trubka

7.10 Brzdová soustava - oprava NRC7874 2 ks Brzdová hadice

7.11 Brzdová soustava 'oprava NTC7676 1 ks Brzdová trubka

7.12 Brzdová soustava-oprava NRC9455 1 ks Brzdová hadice

7.13 Brzdová soustava-oprava NRC4251 1 ks Rozbočovač

7.14 Brzdová soustava - oprava CRC1250L 3 ks Klip

7.15 Brzdová soustava-oprava NTC7689 1 ks Brzdová trubka

7.16 Brzdová soustava - oprava ANR2775 1 ks Brzdová trubka

7.17 Brzdová soustava - oprava .79127 2 ks Klip

7.18 Brzdová soustava - oprava BMK2466 1 ks Spojka

7.19 Brzdová soustava - oprava CRC1487 2 ks Matice

8.1 Karoserie - oprava KV0500430 1 ks Rám DODÁN( 2-6 MĚSI

8.2 Karoserie - oprava ALQ710040 2 ks Matice

8.3 Karoserie - oprava NTC5401 4 ks Šroub

8.4 Karoserie - oprava LR062058 1 ks Nárazník přední

8.5 Karoserie - oprava KVT000010 1 ks Opravná sada

8.6 Karoserie - oprava STC4349 1 ks Opravná sada

8.7 Karoserie - oprava NTC7667 2 ks Držák

8.8 Karoserie-oprava ANR4546 1 ks Držák

8.9 Karoserie - oprava ANR4547 1 ks Držák

8.10 Karoserie-oprava RTC3354 1 ks Opravná sada

8.11 Karoserie - oprava KVW100590 1 ks Výztuha

8.12 Karoserie - oprava KVW100580 1 ks Výztuha

8.13 Karoserie-oprava KVU101160 1 ks Konzole

8.14 Karoserie-oprava MRC5757 2 ks Montážní deska



List č.: 5

Počet listů: 5

AFtAMY s.r.o.

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň

P.Č. Úkon

Materiál
CELKEM

Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

(Kč bez DPH)RN
Podn.

čet

je

Mérná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč

bez DPH)

Cena celkem (Kč bez

DPH)

Počet

hodin
(Kč bez DPH)

8.15 Karoserie - oprava AMR3247 2 ks Přední světlomety

8.16 Karoserie - oprava MTC6504 1 ks Sada vložek zámků

8.17 Karoserie- oprava FQ1500240 1 ks Zámek dveří

8.18 Karoserie - oprava FCU500250 1 ks Zámek dveří

8.19 Karoserie - oprava FQ1103840 1 ks Zámek dveří

8.20 Karoserie-oprava 1R032389 1 ks Těsněni

8.21 Karoserie - oprava 1R077708 1 ks Pant dveří

8.22 Karoserie - oprava 1R077707 1 ks Pant dveří

8.23 Karoserie- oprava 1R074026 1 ks Pant dveří

8.24 Karoserie - oprava LR077690 1 ks Pant dveří

8.25 Karoserie - oprava ASR1603 8 ks šroub

8.26 Karoserie - oprava .79221 8 ks šroub

8.27 Karoserie - oprava MRC2178 8 ks Matice

8.28 Karoserie - oprava LR082984 1 ks Pant dveří

8.29 Karoserie - oprava LR075817 2 ks Pant dveří

8.30 Karoserie - oprava 5E108501 6 ks šroub

8.31 Karoserie - oprava 5E108251 6 ks šroub

8.32 Karoserie - oprava 803863 12 ks Antikorozni ochrana

8.33 Karoserie - oprava ks Oprava karoserie rez

8.34 Karoserie - oprava ks Oprava el.instal.rámu

9.1 Akumulátor - oprava YGD100860 1 ks Akumulátor

10.1 Interiér - oprava AWR5700RPI 1 ks Sedák

11.1 Jízdní zkouška ks

CELKEM 473 369,66 Kč 137,90 88 256,00 Kč 10 500,00 Kč 572 125,66 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%

•

•Marek
Veselý

)i' Digitálně podepsal
Marek Veselý

J. Datum: 2017.08.29

o

09:58:39 -1-02.00'Datum: 29:8.2017iRazítko: Podpis:

Zpracoval: Marek Veselý



Počet listů: 1
Počet příloh k PL / /Nabídce: 1

KONTROLNÍ ZÁPIS
-Č. 77Y2011j

na poskytnutí služby ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a)
smlouvy Č. 165110270

dle Požadavkového listu č. 77O17

I. Zadání objednávky:

Kontrola vojenské techniky ve smyslu čl. 111 odst. 1.1 a) této s
smyslu čl. IV této smlouvy.

2. Specifikace techniky, které se kontrolní zápis

Vojenský útvar 606900 Jindřichův Hradec
Typ vojenské techniky LRD 90 TO! TERÉNNÍ
VIN SALLDVI368TA983849

3. Způsob provedení kontroly: KONTROLA MOT

4. Kontrolní zjištění: viz příloha k PL / / nabídce Č.77

5. Návrh na odstranění nedostatků: výměna ND viz příloha k PL / KZ nabídce Č. 77

6. Cenová kalkulace:

Poskytovatel:

Druh nákladů: Stručný popis Jednotková cena . Počet
jednotek Cena celkem

Náklady na vlastní
výkony:

výměna ND viz příloha k PL /
KZ nabídce Č. 77

640,00 137.90 88 256,00

Materiálové náklady: ND viz příloha k PL / KZ
nabídce Č. 77

473 369,66

Kooperace:
Ostatní náklady: 10 500,00
Subdodavatel: Jiří Kopáček
Náklady na vlastní
výkony:
Materiálové náklady:
Kooperace:
Ostatní náklady:
Celkem bezRPH: 572 125,66

7. Technická dokumentace: LR Topix

8. Termín provedení dílčího pinění: 180 pracovních dnů

od podepsání nabídky objednatelem Nitáln. podepsal MarekMarek %rtu.)
Níeselý Datum: 2017.0129

101210 .01.00'
V Praze dne: 29.8 .2017 Za poskytovatele: Marek Veselý — technik servisu

titul, jméno, příjmení .. al 1:: tko_ ‘

v Wcnizytt,„ dne: 201„,41,49-Za odběratele:
t•-.2 ., ril,Nz?ziedep.

titul, jméno, přijmen



ARAMY s.r.o. List č.: 1

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 OO Plzeň Počet listů: 5

Příloha k PL / KZ / Nabídce L:i 77/20174 Servisní sazba

Rámcová smlouva č.: 165110270 640,00 Kč

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedn.

Měrná

jedn.
Popis

Cena za lks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

1.1 Motor - oprava ERR2409 1 ks Těsnění vlka ventilů

1.2 Motor - oprava ERR3424 3 ks Těsnicí podložka

1.3 Motor - oprava MIN100910 1 ks Přepady paliva

1.4 Motor- oprava ERR1471 1 ks Separátor oleje

1.5 Motor - oprava 11H500200 1 ks Hadice odvětráni č.1

1.6 Motor - oprava ILH500170 1 ks Hadice odvětráni č.2

1.7 Motor - oprava LIH500190 1 ks Hadice odvětráni č.3

1.8 Motor - oprava CN100258L 4 ks Spona 25 mm

1.9 Motor - oprava CN100208L 2 ks Spona 20 mm

1.10 Motor - oprava ERR3291 1 ks Termostat

1.11 Motor - oprava ERR4686 1 ks Zátka termostatu

1.12 Motor - oprava ERR4685 1 ks Těsněni

1.13 Motor- oprava ERR3490 1 ks Těsnění termostatu

1.14 Motor - oprava PET100790 1 ks Těsněni

1.15 Motor - oprava ERR5099 1 ks Hadice

1.16 Motor - oprava CN1003081 2 ks Spona 30 mm

117 Motor - oprava PE13500090 1 ks Vodní pumpa

1.18 Motor - oprava STC50530 1 ks Chladicí kapalina

1.19 Motor - oprava ERR4708 1 ks Napínák řemene alt.

1.20 Motor-oprava ERR5911 1 ks Řemen alternátoru

1.21 Motor - oprava ERR2266 1 ks Viskospojka vrtule

1.22 Motor - oprava STC4096L 1 ks Sada rozvod.čemene

1.23 Motor - oprava ERR4575 1 ks Gufero kliky přední

1.24 Motor - oprava 1UF100430 1 ks Gufero kliky zadni

1.25 Motor - oprava ERR6811 1 ks Těsněni gufera kliky

1.26 Motor - oprava LT19248 1 ks Těsněni vany motoru

1.27 Motor - oprava .147707 5 ks Čistič (500m1)

1.28 Motor - oprava ALU1403L 1 ks Těsněni yýpust.zátky

1.29 Motor -oprava L5F100040L 1 ks Výpust. zátka

1.30 Motor - oprava C9234-45 7 I Motorový olej lOw-40

1.31 Motor - oprava ERR3539 1 ks Podtlak, pumpa brzd.

1.32 Motor - oprava ERR2027 1 ks Těsněni

1.33 Motor - oprava ESR3260 1 ks Těsněni výfuku

1.34 Motor - oprava ESR2034 3 ks Matice

1.35 Motor-oprava .147706 1 ks Mazadlo (400m1)

1.36 Motor - oprava FS1081611 22 ks Šroub

2.1 Přední náprava 'oprava FTC3276 2 ks Gufero koule vnitřní

2.2 Přední náprava-oprava LR059968 2 ks Gufero koule venkovní

2.3 Přední náprava 'oprava 2 ks Vazelína koulíSTC3435

2.4 Přední náprava -oprava LT19248 1 ks Loctite

2.5 Přední náprava - oprava UYG500050 12 ks Šroub
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2.6 Přední náprava - oprava UYG500040 2 ks Šroub

2.7 Přední náprava - oprava FTC5414 2 ks Čepička kola

2.8 Přední náprava - oprava NTC6781 4 ks Silentblok pod.ram.

2.9 Přední náprava - oprava 8H116207 4 ks Šroub

2.10 Přední náprava - oprava NY1160511 4 ks Matice

2.11 Přední náprava - oprava RYF500270 2 ks Podložka

2.12 Přední náprava-oprava NRC4514 4 ks Gumové uložení ram.

2.13 Přední náprava - oprava NRC4516 2 ks Podložka

2.14 Přední náprava - oprava NY120046 2 ks Matice

2.15 Přední náprava- oprava RBI500920 1 ks Panhardská tyč

2.16 Přední náprava - oprava BH114167 2 ks Šroub

2.17 Přední náprava - oprava NV114047 2 ks Matice

2.18 Přední náprava - oprava LR045409 8 ks Šroub

2.19 Přední náprava - oprava NZ6060411 16 ks Matice

2.20 Přední náprava-oprava 1R003156 2,5 I Olej pč.diferencial

2.21 Přední náprava-oprava STC3766 2 ks Tlumiče

2.22 Přední náprava 'oprava NRC9446 1 ks Pružina řidiče

2.23 Přední náprava 'oprava NRC9447 1 ks Pružina spolujezdce

2.24 Přední náprava -oprava FX108046 8 ks Matice

3.1 Řízení - oprava LR041267 1 ks Zadni spojovačka říz.

3.2 Řízení - oprava NC112046 2 ks Matice

3.3 Řízení - oprava RTC5869 1 ks Čep řízení

3.4 Řízení - oprava RTC4472 1 ks Tlumič řízení

3.5 Řízení - oprava 5TC8383E 1 ks Převodka říz.VRATNÝ

3.6 Řízení 'oprava CWW000030 1 ks Páka řízení

3.7 Řízení -oprava RBG000010 1 ks Skládaný čep řízení

3.8 Řízení 'oprava ANR2485 1 ks Hadice řízení č.1

3.9 Řízení - oprava ANR6656 1 ks Hadice řízení č.2

3.10 Řízení - oprava 0EH102390 1 ks Hadice řízení č.3

3.11 Řízení - oprava CN1002581 2 ks Spona 25 mm

3.12 Řízeni' oprava CN1002081 1 ks Spona 20 mm

3.13 Řízení - oprava NRC7704 1 ks Kloubek řízení

3.14 Řízeni-oprava BH1080911 2 ks Šroub

3.15 Řízení - oprava FY108046 2 ks Matice

3.16 Řízení - oprava STC50519 1 ks Olej do posil. Řízení

3.17 Řízení - oprava .147707 3 ks Čistič (500m1)

3.18 Řízení - oprava .147706 2 ks Mazadlo (400m1)
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3.19 Řízení- oprava ks Geometrie př.nápravy

4.1 Hlavní převodovka - oprava FTC500010 1 ks Gufero

4.2 Hlavni převodovka - oprava FRC6145 1 ks Výpustiátka

4.3 Hlavni převodovka - oprava F1C4112 1 ks Těsnění

4.4 Hlavní převodovka - oprava FTC4056 1 ks Napust.zátka

4.5 Hlavni převodovka - oprava FTC5303 1 ks Gufero

4.6 Hlavni převodovka - oprava UQB000130 1 ks Lamela spojky

4.7 Hlavní převodovka - oprava URB100760 1 ks Přítlačný talíř spojky

4.8 Hlavní převodovka - oprava FTC5200 1 ks Vypínací ložisko spoj.

4.9 Hlavní převodovka - oprava FfC2957 1 ks Páka spojky

4.10 Hlavní převodovka - oprava FRC5255 2 ks Klip

4.11 Hlavni převodovka - oprava FfC3912 1 ks Tyčka spojky

4.12 Hlavní převodovka - oprava FTC5199 1 ks Tyčka spojky

4.13 Hlavni převodovka -oprava FRC3327 1 ks Klip

4.14 Hlavni převodovka - oprava FRC3416 1 ks Aretace ložiska spojk.

4.15 Hlavni převodovka-oprava FTC5202 1 ks Spodní spojk.váleček

4.16 Hlavní převodovka - oprava SYNTRANSB 2,4 I Olej hl.převodovka

5.1 Přídavná převodovka - oprava FTC4939 2 ks Gufero výstupu kard.

5.2 Přídavná převodovka - oprava FTC3674 5 ks Klip

5.3 Přídavná převodovka - oprava ICV100000 1 ks Gufero vystupní hřid.

5.4 Přídavná převodovka - oprava .147707 1 ks čistič (500m1)

5.5 Přidayná převodovka - oprava SYNTRANSB 2,3 I Olej přidav.převodov.

6.1 Zadní náprava - oprava LR017953 2 ks Brzdový kotouč

6.2 Zadní náprava 'oprava LR032954 1 ks Brzdové destičky

6.3 Zadní náprava 'oprava SEE500140 2 ks Pístky brzd

6.4 Zadní náprava - oprava F1C4785 2 ks Gufero

6.5 Zadní náprava - oprava STC4382 4 ks Ložisko kola

6.6 Zadní náprava - oprava FRC8700 4 ks Matice

6.7 Zadní náprava - oprava FTC3179 2 ks Podložka

6.8 Zadní náprava - oprava FTC3185 2 ks Podložka

6.9 Zadní náprava - oprava BX110095M 10 ks Šroub

6.10 Zadní náprava 'oprava C8277-31 2 ks Vazelína ložisek kol

6.11 Zadní náprava - oprava LT19248 1 ks Loctite

6.12 Zadní náprava - oprava .147707 2 ks čistič (500m1)

6.13 Zadní náprava - oprava LR049068 2 ks Podél.rameno zadní

6.14 Zadní náprava - oprava BH610321L 2 ks Šroub

6.15 Zadní náprava - oprava NY610041L 2 ks Matice



AFtAMY s.r.o. List č.: 4

Servisní bod: Na Výsluní 33, 326 00 Plzeň Počet listů: 5

P.č. Úkon

Materiál Práce SUBDODÁVKA

(Kč bez DPH)

CENA ZA SLUŽBU

CELKEM

(Kč bez DPH)RN
Počet

jedu. jedn.

Měrná Cena
Popis

za 1ks (Kč Cena celkem (Kč bez Počet
(Kč bez DPH)

6.16 Zadní náprava - oprava STC618 1 ks Uložení zd.pod.ramen

6.17 Zadní náprava - oprava FS110306 6 ks Šroub

6.18 Zadní náprava - oprava NY1100471 6 ks Matice

6.19 Zadní náprava - oprava NY120046 2 ks Matice

7.1 Brzdová soustava - oprava LR052653 1 ks Brzdová kapalina

7.2 Brzdová soustava- oprava NTC1176 10 ks Klip

7.3 Brzdová soustava - oprava CRC12501. 10 ks Klip

7.4 Brzdová soustava- oprava .79127 3 ks Klip

7.5 Brzdová soustava- oprava NTC1177 5 ks Klip

7.6 Brzdová soustava - oprava SGK100990 3 ks Klip

7.7 Brzdová soustava-oprava ANR5786 1 ks Brzdová trubka

7.8 Brzdová soustava-oprava ANR2780 1 ks Brzdová trubka

7.9 Brzdová soustava - oprava NTC5708 1 ks Brzdová trubka

7.10 Brzdová soustava - oprava NRC7874 2 ks Brzdová hadice

7.11 Brzdová soustava - oprava NTC7676 1 ks Brzdová trubka

7.12 Brzdová soustava - oprava NRC9455 1 ks Brzdová hadice

7.13 Brzdová soustava - oprava NRC4251 1 ks Rozbočovač

7.14 Brzdová soustava - oprava CRC1250L 3 ks Klip

7.15 Brzdová soustava - oprava NTC7689 1 ks Brzdová trubka

7.16 Brzdová soustava - oprava ANR2775 1 ks Brzdová trubka

7.17 Brzdová soustava - oprava .79127 2 ks Klip

7.18 Brzdová soustava-oprava BMK2466 1 ks Spojka

7.19 Brzdová soustava-oprava CRC1487 2 ks Matice

8.1 Karoserie - oprava KVD500430 1 ks Rám DODÁNÍ 2-6 MĚ51

8.2 Karoserie - oprava A1Q710040 2 ks Matice

8.3 - Karoserie - oprava NTC5401 4 ks Šroub

8.4 Karoserie - oprava 1R062058 1 ks Nárazník přední

8.5 Karoserie - oprava KVT000010 1 ks Opravná sada

8.6 Karoserie - oprava STC4349 1 ks Opravná sada

8.7 Karoserie - oprava NTC7667 2 ks Držák

8.8 Karoserie -oprava ANR4546 1 ks Držák

8.9 Karoserie-oprava ANR4547 1 ks Držák

8.10 Karoserie - oprava RTC3354 1 ks Opravná sada

8.11 Karoserie - oprava KVW100590 1 ks Výztuha

8.12 Karoserie - oprava KVW100580 1 ks Výztuha

8.13 Karoserie - oprava KVU101160 1 ks Konzole

8.14 Karoserie-oprava MRC5757 2 ks Montážní deska
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8.15 Karoserie - oprava AMR3247 2 ks Přední světlomety

8.16 Karoserie - oprava MTC6504 1 ks Sada vložek zámků

8.17 Karoserie - oprava E01500240 1 ks Zámek dveří

8.18 Karoserie - oprava EQ1500250 1 ks Zámek dveří

8.19 Karoserie - oprava EQ1103840 1 ks Zámek dveří

8.20 Karoserie - oprava LR032389 1 ks Těsnění

8.21 Karoserie - oprava LR077708 1 ks Pant dveří

8.22 Karoserie - oprava LR077707 1 ks Pant dveří

8.23 Karoserie - oprava 1R074026 1 ks Pant dveří

8.24 Karoserie - oprava 1R077690 1 ks Pant dveří

8.25 Karoserie - oprava ASR1603 8 ks Šroub

8.26 Karoserie - oprava .79221 8 ks Šroub

8.27 Karoserie - oprava MRC2178 8 ks Matice

8.28 Karoserie 'oprava 1R082984 1 ks Pant dveří

8.29 Karoserie' oprava 1R075817 2 ks Pant dveří

8.30 Karoserie - oprava 5E108501 6 ks Šroub

8.31 Karoserie - oprava 5E108251 6 ks Šroub

8.32 Karoserie - oprava 803863 12 ks Antikorozní ochrana

8.33 Karoserie - oprava ks Oprava karoserie rez

8.34 Karoserie - oprava ks Oprava el.instal.rámu

9.1 Akumulátor - oprava YGD100860 1 ks Akumulátor

10.1 Interiér - oprava AWR5700RPI 1 ks Sedák

11.1 Jízdní zkouška ks

CELKEM 473 369,66 Kč 137,90 88 256,00 Kč 10 500,00 Kč 572 125,66 Kč

Účtované DPH v zákonné sazbě 21%
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